OFÍCIO EXTERNO Nº 3883/2021

Araucária, 1 de outubro de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1085/2021 - PA 80977/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 1085/2021, de iniciativa do vereador Ben Hur Custódio de

Oliveira, em que solicita fresa asfáltica e recape na extensão da Rua Guadalajara, entre as Ruas Paulo

Alves Pinto e Miguel Bertolino Pizzatto, Centro, a Secretaria Municipal de Obras e Transporte - SMOP

informou, que o serviço solicitado foi colocado na programação de recapes a serem executados.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo